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31.12.2022 tarihinde saat 11:00’de Pamukkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanlık Konferans Salonunda Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Danışma 

Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

İlk olarak Bölüm Başkanımız Prof. Dr. İlhan KÜÇÜKKAPLAN bölüm faaliyetleri, 

yapısı ve öğrenci profilini anlatan konuşmasını yaptı. Üniversite Sanayi iş birliği konusunda 

atılımlar yapılmasına yönelik atılabilecek adımlar konuşuldu. Proje bazlı Harvard Business 

Review Modeli’nin bölümümüzde ve ardından bütün üniversitede ders olarak okutulması için 

bölümümüzde açılan Vaka Analizi ve Uluslararası Ticaret Uygulama Atölyesi derslerinin lisans 

dersleri olarak yürütülmesi ve bu konuda Danışma Kurulu Üyesi firmalardan destek alınması 

talebi konuşuldu. 

Danışma Kurulu üyelerinden bölümümüz başta olmak üzere fakültemizden mezun olan 

öğrencilerin İngilizce seviyelerinin dünya standartlarına çekilmesi ile ilgili zaman zaman gelen 

talebin değerlendirilmesi gerektiği ve bu konuda nasıl bir aksiyon alınması gerektiğinin 

tartışılması gerekliliğine yer verildi. 

Bölümümüz kapsamında verilen Lisansüstü eğitimde özel sektörce desteklenen proje 

bazlı tez yazımı konusu öğretim üyelerimizce tartışılmış ve bu proje bazlı tez yazımının 

öğrencilerin teorik ve uygulamalı bilgi birikimine katkı sağlayabileceğine ve aynı zamanda 

Üniversite-Sanayi İş Birliği programına katkı sağlayacağı uzlaşısına varılmıştır. Danışma 

Kurulu üyelerimizden bu konuda destek istenmesinin gerekliliğine yer verildi. 

Zorunlu staj programının bölüm öğrencilerimiz için gerek mezun olmadan gerek mezun 

olduktan sonraki önemi bölüm öğretim üyelerimiz tarafından fikir birliğine varılmış olup, 

fakültede zorunlu stajın önünün açılması için gerekli prosedürlerin yerine getirilmesi ve bu 

konuda sanayideki firmalardan destek talebinde bulunulmasına karar verilmiştir.  



DANIŞMA KURULU 

Adı ve Soyadı Görevi İmza 

Gültekin Okay SALGAR Mercan Kimya Yönetim Kurulu Başkanı  

Berkin SALGAR Mercan Kimya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

Hakan URHAN DEGİAD Başkanı  

Prof. Dr. İlhan KÜÇÜKKAPLAN Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Şaban NAZLIOĞLU Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi     

Doç. Dr. Dilek DURUSU ÇİFTÇİ Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Uğur AKKOÇ  Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Murat KANTAR Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi  

Arş. Gör. Nazan MADAK ÖZTÜRK Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Elemanı  

Arş. Gör. Osman VAROL Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Elemanı  

Arş. Gör. Müge PEŞTERE AKÇAY Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Elemanı  

Arş. Gör. Asım KAR  Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Elemanı     

Elif Yağmur ERDOĞAN Ticaret ve Finansman Topluluğu Başkanı  

 


